
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ע"פ 4665/01/17 – אבישי סעידי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

02 מרץ 2017 עפ"ת 4665-01-17 סעידי נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופטת נאוה בכור

אבישי סעידי המערער

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

המערער בעצמו

ב"כ המשיבה- עו"ד ינאי גורני

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

1.         בפניי ערעור על גזר דינו של בית משפט לתעבורה בפתח תקווה מיום 22.11.16 (כב' השו' מגי כהן)
בגדרו הושתו על המערער פסילה בפועל למשך 24 חודשים, קנס בשיעור 1,500 ₪, פסילה על תנאי

ומאסר על תנאי - כל זאת בגין הרשעתו בעבירות של נהיגה כאשר רשיון הנהיגה פקע למשך 6 שנים ו-
3 חודשים ורשיון הרכב פקע תקופה של 7 חודשים.

2.         המערער ציין את הקושי הכלכלי ממנו הוא סובל בשל העובדה כי אינו עובד 3 חודשים כטכנאי מזגנים,
כי עבר קריסה כלכלית לפני כ- 9 שנים, ובשלה לא חידש את תוקף רישיונו ורישיון הרכב, ולמעשה סך

חובותיו עומדים כעת על כחצי מיליון ₪.

            משכך עותר להקלה בדינו וזאת על מנת שיוכל לעבוד ולפרנס את בני משפחתו, לרבות את בנו העומד
להתחתן בחודשים הקרובים.

3.         ב"כ המשיבה הכיר בחומרת הענישה שהוטלה על המערער ועם זאת הצביע על צבירת 71 הרשעות
קודמות לרבות בעבירות שבגינן הורשע באופן שמעמיד את גזר דינו ככזה שאינו חורג באופן קיצוני

ממדיניות הענישה הנוהגת.
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4.         נדרשתי לטיעוני הצדדים ואני סבורה כי העובדה כי המערער ריפא את הפגם בנוגע לרישיון הרכב ולגבי
רישיון הנהיגה הציג אישור על רישיון זמני תקף עד חודש ספטמבר 2012 - אלה, יחד עם נסיבות אישיות
כלכליות קיצוניות מצדיקות הקלה בדינו של המערער ככל שהדבר נוגע למשך הפסילה שהושתה עליו,

שבעטיה הוא מתקשה לשוב ולפרנס את משפחתו.

5.         נוכח כל האמור אני מפחיתה את משך הפסילה בפועל ל- 4 חודשים (במקום 24).

הקנס שהושת בשיעור 1,500 ₪ ישולם ב- 10 תשלומים שווים רצופים וחודשיים החל מיום 15.4.17 - ואם לא
יעמוד המערער בתשלום קנס או חלקו תעמוד יתרתו לפירעון מיידי והוא ייאסר למשך 10 ימים.

ככל שקיימת ריבית פיגורים - בגין חלקו של הקנס שטרם שולם - זאת תבוטל.

כל רכיביו האחרים של גזר הדין יוותרו על כנם.

            הובהר למערער כי כפי שהוסבר לבימ"ש קמא ולא נעשה כן עד עתה - על המערער להפקיד את
רישיונו גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט ועל פי נהלי המזכירות.

            הובהר למערער כי עליו לגשת למזכירות ביהמ"ש ולהפקיד אף תחליף הפקדה, ורק ממועד ההפקדה
תחל להימנות פסילה בפועל.

ניתן והודע היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

